
UCHWAŁA NR XXVI/179/2017
RADY GMINY WIERZCHLAS

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. z 2016 poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), oraz art. 211, 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. 
poz. 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) - Rada Gminy Wierzchlas

uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXI/153/2016 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wierzchlas na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 4 Plan wydatków majątkowych na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Młynarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2975



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/179/2017
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 2 czerwca 2017 r.

Dochody Gminy Wierzchlas na 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 6 271 123,00 0,00 10 000,00 6 281 123,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 090 600,00 0,00 3 000,00 4 093 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 176 350,00 0,00 7 000,00 2 183 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

bieżące razem
: 24 403 227,81 0,00 10 000,00 24 413 227,81

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
: 5 213 601,32 0,00 0,00 5 213 601,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 213 601,32 0,00 0,00 5 213 601,32

Ogółem: 29 616 829,13 0,00 10 000,00 29 626 829,13
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 213 601,32 0,00 0,00 5 213 601,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2975



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/179/2017
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 2 czerwca 2017 r.

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 421 702,60 276 702,60 276 202,60 101 000,00 175 202,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 381 702,60 276 702,60 276 202,60 101 000,00 175 202,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 421 702,60 276 702,60 276 202,60 101 000,00 175 202,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 381 702,60 276 702,60 276 202,60 101 000,00 175 202,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 831 900,16 10 455 900,16 8 737 291,00 6 657 349,00 2 079 942,00 1 372 609,16 346 000,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 376 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 10 871 900,16 10 455 900,16 8 737 291,00 6 657 349,00 2 079 942,00 1 372 609,16 346 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 218 626,56 4 848 626,56 4 269 290,00 3 515 300,00 753 990,00 387 336,56 192 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 258 626,56 4 848 626,56 4 269 290,00 3 515 300,00 753 990,00 387 336,56 192 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 327 173,00 6 327 173,00 264 037,00 232 923,00 31 114,00 0,00 6 063 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 6 337 173,00 6 337 173,00 274 037,00 232 923,00 41 114,00 0,00 6 063 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 093 600,00 4 093 600,00 61 694,00 56 600,00 5 094,00 0,00 4 031 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 4 096 600,00 4 096 600,00 64 694,00 56 600,00 8 094,00 0,00 4 031 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 157 250,00 2 157 250,00 131 020,00 120 323,00 10 697,00 0,00 2 026 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2975



po zmianach 2 164 250,00 2 164 250,00 138 020,00 120 323,00 17 697,00 0,00 2 026 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 902 144,81 23 819 777,68 15 110 597,72 9 973 720,93 5 136 876,79 1 743 309,16 6 865 870,80 0,00 0,00 100 000,00 11 082 367,13 11 082 367,13 9 789 867,13 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 34 912 144,81 23 829 777,68 15 120 597,72 9 973 720,93 5 146 876,79 1 743 309,16 6 865 870,80 0,00 0,00 100 000,00 11 082 367,13 11 082 367,13 9 789 867,13 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2975



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/179/2017
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 2 czerwca 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

010 01041 Rozwój Obszarów Wiejskich - Zagospodarowanie centrum wsi Toporów 10.000,00
400 40002 Przejście wodociągiem pod rzeką Wartą - Krzeczów-Kochlew 155.000,00
400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej - Mierzyce (Cieślina Północna) 8.000,00
400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej - Mierzyce (za kościołem) 8.000,00
400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej - Toporów ul. Kwiatowa 12.000,00
600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kraszkowice ul. Spacerowa 210.000,00
600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kraszkowice ul. Słoneczna 10.000,00
600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w Jajczakach Nr 117260E Przycłapy-Jajczaki 23.500,00
600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 117262E - Łaszew Rządowy-Przywóz 1.372.379,81
600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Mierzyce Parcela Południowa 5.000,00
600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Toporów ul. Leśna 5.000,00
600 60016 Zakup piaskarki 43.000,00
700 70005 Zakup działki w Kochlewie 15.000,00
700 70005 Zakup sprzętu - plac zabaw w Kochlewie 15.000,00
700 70005 Zakup sprzętu - siłownia w Wierzchlesie 20.000,00
700 70005 Zakup sprzętu - siłownia w Kraszkowicach 20.000,00
700 70005 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 35.000,00

758 75809
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieluńskiego na 
realizację zadania pod nazwą - "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4523E 
Ruda - Mierzyce"

10.000,00

801 80101 Wykonanie tynków zewnętrznych budynku Szkoły Podstawowej 
i łącznika w Kraszkowicach 110.000,00

801 80101 Przebudowa kotłowni olejowej na gazową, budowa instalacji gazowej 
niskiego ciśnienia z pomieszczeniami kotłowni i kuchni 300.000,00

801 80104 Zakup pieca - Publiczne Przedszkole w Wierzchlesie 6.000,00

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wierzchlas i Przycłapy 
etap I 8.417.487,32

900 90001 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 25.000,00
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Wierzchlas, ul. Czereśniowa 22.000,00
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego - Przywóz Deptak 22.000,00
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego - Kamion do osiedla 50.000,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego - Kraszkowice od ul. Wieluńskiej 
do ul. Spacerowej 23.000,00

926 92695 Budowa Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Wierzchlesie 130.000,00

Ogółem 11.082.367,13

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2975


		2017-06-23T08:21:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




